
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 

№459 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 14.03.2024 г.                                                                                                                 №  37/2  

«О  формировании конфликтной  комиссии по организации приема в 1-й класс и графика 

приема документов» 

           На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Росийской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 №458  «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего и среднего общего образования», 

распоряжение комитета по образованию  Санкт-Петербурга от 31.03.2021 № 879-р «Об 

утверждении регламента образовательных организаций, реализующих образовательные 

программы начального общего, основного общего и среднего  общего  образования, находящихся 

в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, по 

предоставлению услуги по зачислению в образовательные организации, реализующие 

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего  общего  

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать конфликтную комиссию по приему  граждан в 1 класс на 2024-2025 учебный 

год в следующем составе: 

-  председатель комиссии:  Суенкова А.В. (директор  школы) 

- зам. председателя комиссии, выполняющая обязанности   председателя 

комиссии в случае его отсутствия:  Волкова И.А. (заместитель директора по учебно – 

воспитательной работе) 

- члены комиссии:   Вайсерова  М.А.  -  зам директора по ВР 

                                  Дроздова Л.В.  - соц. педагог            

                                  Волкова И.А.  -  учитель начальных классов 

  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 


